

# Rentunder Holding AB

## Årsredovisning För verksamhetsåret 2025



För perioden 2025-01-01 till 2025-12-31

Rentunder Holding AB

556883-7206

## **VD har ordet**

2025 har neddragningar i personal gett betydande besparingar. Intresset för borsttvättar har dock fortsatt varit lågt och inga offerter ligger ute.

Styrelsens prioritet för framtiden är främst att försöka avyttra dotterbolaget där verksamheten ligger och även genom så kallat omvänt förvärv avyttra börsplatsen. Mer info om det finns i tidigare pressmeddelande där bolaget redogör för ändrad strategisk inriktning.

Årets omsättning är en minskning om 41 % från föregående år och förlust är -2 085 515 kr jämfört med föregående års förlust om -3 496 171 kr. Omsättningsminskning kan främst förklaras av mindre försäljning. Årets omsättning har inte varit tillräckligt stor för att bära bolagets kostnader. Att förlusten ändå minskat jämför med året innan beror på besparingar bolaget gjort, främst på personalsidan. Stort fokus läggs nu på att fortsätta hålla nere kostnaderna och försöka uppnå bolagets ändrade strategiska inriktning.

Mikael Alvé

VD, Rentunder Holding AB

# Sammanfattning

## Verksamhet

Rentunder säljer, hyr ut och driver stationära och mobila båtbottentvättar. Motor- och segelbåtsägare som använder våra båtbottentvättar slipper bottenmåla sina båtar, vilket sparar både tid och pengar för båtägaren samtidigt som det bidrar till en bättre miljö i våra hav.

## Händelser under 2025 och fram till 20 april 2026

2025 fram till 18 mars 2026

- Rentunder avslutar kontrollbalansräkning i förtid
- Bokslutskommuniké
- Rentunder påbörjar kontrollbalansräkning

## Fakturering och resultat

### Fakturering

Rentunderkoncernens nettofakturering uppgick till 2 591 867 kr ( 4 401 478 kr).

### Resultatet

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -2 085 515 kr (-3 496 171 kr).

## Koncernförhållande

Rentunder Holding AB äger ett helägt dotterbolag i Rentunder AB. Rentunder AB äger i sin tur 100% av Drive-in Boatwash Inc. registrerat i Delaware, USA. Drive-in Boatwash Inc. äger 50% av Drive-in Boatwash USA Inc. registrerat i Florida, USA.

## Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 och med tillämpade redovisningsprinciper enligt K3 reglerna.

## Årsstämma

Årsstämman planeras att hållas den 28 maj år 2026, kl 14.00 i Stockholm.

Årsredovisningen och revisionsberättelse kommer att hållas tillgänglig på Rentunders hemsida [www.driveinboatwash.com/sv](http://www.driveinboatwash.com/sv).

Styrelsen föreslår att ingen utdelning görs till aktieägarna.

## Kommande rapporteringstillfällen

Halvårsrapport 26 augusti 2026

Rapporterna kommer att hållas tillgängliga på vår hemsida: [www.driveinboatwash.com/sv](http://www.driveinboatwash.com/sv)

**Rentunder Holding AB**  
**556883-7206**

### Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- flerårsjämförelse	2
- vinstdisposition	3
- koncernens resultaträkning	4
- koncernens balansräkning	5
- koncernens kassaflödesanalys	7
- moderbolagets resultaträkning	8
- moderbolagets balansräkning	9
- moderbolagets kassaflödesanalys	11
- noter	12
- underskrifter	17

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

**Rentunder Holding AB**  
556883-7206

**Förvaltningsberättelse**

Styrelsen och verkställande direktören för Rentunder Holding AB, 556883-7206, med säte i Östhammar, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

**Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning (tkr)**

<b>Koncern</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Rörelseresultat	-2 093	-3 382	940	-2 159	-1 137
Balansomslutning	3 505	7 259	8 421	7 368	8 837
Soliditet (%)	56	56	23	13	36
<b>Moderföretag</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Rörelseresultat	-275	-480	-266	-296	-521
Balansomslutning	7 667	7 942	2 902	3 092	5 190
Soliditet (%)	100	99	96	99	99

Koncernen tillämpar BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

**Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Bolaget har för avsikt att sälja och driva borsttvättar tillsammans med samarbetspartners över hela världen.

**Eget kapital 2025-12-31 (tkr)**

**Koncernen**

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	9 321 913	-5 286 324	4 035 589
Förskjutning mellan fritt och eget kapital	-8 344 995	8 344 995	0
Årets resultat		-2 085 515	-2 085 515
<i>Summa</i>	976 918	973 156	1 950 074
<b>Utgående balans</b>	<b>976 918</b>	<b>973 156</b>	<b>1 950 074</b>

**Moderbolaget**

	<b>Bundet eget kapital</b>		<b>Fritt eget kapital</b>		
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Överkursfond</i>	<i>Ansamlad förlust</i>	<i>Summa eget kapital</i>	
Ingående balans	9 321 913	24 571 566	-25 984 286	7 909 193	
Förskjutning mellan fritt och eget kapital	-8 344 995		8 344 995	0	
Årets resultat			-272 300	-272 300	
<i>Summa</i>	976 918	24 571 566	-17 911 591	7 636 893	
<b>Utgående balans</b>	<b>976 918</b>	<b>24 571 566</b>	<b>-17 911 591</b>	<b>7 636 893</b>	

**Rentunder Holding AB**  
556883-7206

## **Moderbolaget**

### **Förslag till resultatdisposition**

Ansamlad förlust	-17 639 291
Överkursfond	24 571 566
Årets resultat	<u>-272 300</u>
	<u>6 659 975</u>
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ansamlad förlust disponeras så att	
i ny räkning överförs	<u>6 659 975</u>
	<u>6 659 975</u>

Av koncernens fria reserver, 973 156 kr, balanseras hela beloppet 973 156 kr i ny räkning.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

**Rentunder Holding AB**  
556883-7206

**Koncernens resultaträkning**

	Not	2025	2024
	1,2		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		2 591 867	4 401 478
		<u>2 591 867</u>	<u>4 401 478</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-2 097 205	-1 986 349
Övriga externa kostnader		-677 867	-1 744 479
Personalkostnader	3	-1 688 326	-3 747 798
Övriga rörelsekostnader		-9 807	-576
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 710	-304 149
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-2 093 048</u>	<u>-3 381 873</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		8 229	32 851
Räntekostnader och liknande resultatposter		-696	-147 149
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-2 085 515</u>	<u>-3 496 171</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-2 085 515	-3 496 171
Årets skatt		-	-
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 085 515</u>	<u>-3 496 171</u>

**Rentunder Holding AB**  
556883-7206

**Koncernens balansräkning**

	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1,2		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Varumärken		0	0
		0	0
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 634 954	346 664
		1 634 954	346 664
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 835	2 835
Övriga fordringar	7	0	1 896 800
		2 835	1 899 635
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>1 637 789</u>	<u>2 246 299</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager mm</u>			
Färdiga varor		569 045	1 915 026
		569 045	1 915 026
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		179 755	929 448
Skattefordringar		78 843	72 996
Övriga fordringar		494 524	912 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	126 000
		753 122	2 040 842
<u>Kassa och bank</u>		545 274	1 056 513
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 867 441</u>	<u>5 012 381</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>3 505 230</u>	<u>7 258 680</u>

Rentunder Holding AB  
556883-7206

**Koncernens balansräkning (forts)**

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>	1,2		
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital (93 219 130 aktier)		976 918	9 321 913
		<u>976 918</u>	<u>9 321 913</u>
Fria reserver		3 058 671	-1 790 152
Årets resultat		-2 085 515	-3 496 171
		<u>973 156</u>	<u>-5 286 323</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>1 950 074</u>	<u>4 035 590</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		350 000	350 000
		<u>350 000</u>	<u>350 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		309 455	1 811 523
Leverantörsskulder		307 664	153 005
Övriga kortfristiga skulder		401 656	355 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 381	553 317
		<u>1 205 156</u>	<u>2 873 090</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>3 505 230</u>	<u>7 258 680</u>

Rentunder Holding AB  
556883-7206

### Koncernens kassaflödesanalys

	Not	2025	2024
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-2 085 515	-3 496 171
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	8	608 510	304 149
		-1 477 005	-3 192 022
Betald skatt		-5 847	-2 035
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital</b>		-1 482 852	-3 194 057
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		1 345 981	-881 376
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		1 293 567	965 569
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-1 667 935	-3 259 337
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet</b>		-511 239	-6 369 201
<b>Investeringsverksamhet</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 500 000	-
Investeringar i finansiella tillgångar		1 500 000	350 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>		0	350 000
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		-	5 593 148
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		0	5 593 148
<b>Årets kassaflöde</b>		-511 239	-426 053
<b>Likvida medel vid årets början</b>		1 056 513	1 482 566
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<u>545 274</u>	<u>1 056 513</u>

Rentunder Holding AB  
556883-7206

### Moderbolagets resultaträkning

	Not	2025	2024
	1,2		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-274 781	-479 598
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-274 781</u>	<u>-479 598</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 481	2 680
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-272 300</u>	<u>-476 918</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-272 300	-476 918
Årets skatt		-	-
<b>Årets resultat</b>		<u>-272 300</u>	<u>-476 918</u>

Rentunder Holding AB  
556883-7206

## Moderbolagets balansräkning

### Tillgångar

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken

0

0

0

0

##### Finansiella anläggningstillgångar

Aktier och andelar i koncernföretag

6

7 296 881

2 750 000

7 296 881

2 750 000

#### **Summa anläggningstillgångar**

7 296 881

2 750 000

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

-

4 699 709

Övriga fordringar

319 526

250 972

319 526

4 950 681

Kassa och bank

50 486

241 341

#### **Summa omsättningstillgångar**

370 012

5 192 022

#### **Summa tillgångar**

7 666 893

7 942 022

Rentunder Holding AB  
556883-7206

**Moderbolagets balansräkning (forts)**

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>	1,2		
<b>Eget kapital</b>	9		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (93 219 130 aktier)		976 918	9 321 913
		<u>976 918</u>	<u>9 321 913</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond		24 571 566	24 571 566
Ansamlad förlust		-17 639 291	-25 507 367
Årets resultat		-272 300	-476 918
		<u>6 659 975</u>	<u>-1 412 719</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>7 636 893</u>	<u>7 909 194</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga kortfristiga skulder		-	2 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
		<u>30 000</u>	<u>32 828</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>7 666 893</u>	<u>7 942 022</u>

**Rentunder Holding AB**  
556883-7206

### Moderbolagets kassaflödesanalys

	2025	2024
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-272 300	-476 918
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	8 -	-
	<b>-272 300</b>	<b>-476 918</b>
Betald skatt	-	-74 788
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-272 300</b>	<b>-551 706</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	4 631 154	-4 735 021
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-2 828	-75 945
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet</b>	<b>4 356 026</b>	<b>-5 362 672</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>		
Lämnade aktieägartillskott	-4 546 881	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>-4 546 881</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	-	5 593 148
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>5 593 148</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-190 855</b>	<b>230 476</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>241 341</b>	<b>10 865</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b><u>50 486</u></b>	<b><u>241 341</u></b>

**Rentunder Holding AB**  
**556883-7206****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Vid byte av redovisningsprinciper 2014, valde företaget att utnyttja lätttnadsreglerna för mindre företag enligt årsredovisningslagen 3 kap 5§, och därmed ej räknat om nyckeltalen i flerårsöversikten.

**Koncernredovisning**

Koncernredovisningen omfattar de företag i vilka moderbolaget direkt eller genom dotterföretag innehar mer än 50% av röstetalet.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretagets egna kapital vid förvärvet fastställts som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, eliminerade i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del i dotterföretagets egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

**Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

**Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas ej om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

**Intäkter***Allmänt*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

*Redovisning vid försäljning av varor*

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

**Inkomstskatter**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

**Rentunder Holding AB**  
**556883-7206**

***Leasingavtal***

Koncernens leasingavtal är uteslutande av typen operationell leasing. Leasingavgifter enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

***Immateriella anläggningstillgångar***

*Utgifter för forskning och utveckling*

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda den eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t ex material och löner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern, år	Moderföretag, år
Balanserade utgifter för forskning och utveckling	5	-

***Materiella anläggningstillgångar***

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

*Tillkommande utgifter*

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde.

Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

*Avskrivningar*

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern, år	Moderföretag, år
Materiella anläggningstillgångar		
-Inventarier, verktyg och installationer	5-7	-

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i de obeskattade reserverna.

**Rentunder Holding AB**  
**556883-7206*****Varulager***

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

***Avsättningar***

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

***Fordringar***

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas inflyta.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Inga bedömningar eller uppskattningar har gjorts som har en betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten eller skulle innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Rentunder Holding AB**  
556883-7206

**Not 3 Anställda och personalkostnader**

**Koncernen**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantalet anställda uppgår till:

2

4

**Moderbolaget**

Moderbolaget har ej haft någon anställd personal.

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer (koncernen)**

2025-12-31

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

5 469 001

5 469 001

Årets inköp

1 500 000

-

6 969 001

5 469 001

Akkumulerade avskrivningar

Ingående avskrivningar

-5 122 337

-4 818 188

Årets avskrivningar

-211 710

-304 149

-5 334 047

-5 122 337

Utgående planenligt restvärde

1 634 954

346 664

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav (koncernen)**

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

2 835

2 835

Årets anskaffning

-

-

Utgående planenligt restvärde

2 835

2 835

**Not 6 Aktier och andelar i koncernföretag (moderbolaget)**

Bokfört värde

Bolagets namn

Andel (%)

Org.nr.

2025-12-31

2024-12-31

Rentunder AB

100

556785-4020

2 750 000

2 750 000

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

2 750 000

2 750 000

Lämnat ovillkorat aktieägartillskott

4 546 881

-

Utgående planenligt restvärde

7 296 881

2 750 000

**Not 7 Övriga fordringar (koncernen)**

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 896 800

2 246 800

Årets anskaffning

-

-

Reservering osäker fordran

-396 800

-

Årets lösen

-1 500 000

-350 000

Utgående planenligt restvärde

0

1 896 800

**Rentunder Holding AB**  
556883-7206

**Not 8 Justering för poster som ej ingår i kassaflödet**

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
<b>Koncernen</b>		
Av- och nedskrivningar	<u>2 108 510</u>	<u>304 149</u>
	2 108 510	304 149
<b>Moderbolaget</b>		
Avskrivningar	-	-
	0	0

**Not 9 Resultatdisposition (moderbolaget)**

Överkursfond	24 571 566	24 571 566
Ansamlad förlust	-17 639 291	-25 507 367
Årets resultat	<u>-272 300</u>	<u>-476 918</u>
Till årsstämman förfogande	<u>6 659 975</u>	<u>-1 412 719</u>
<b>Resultatdisposition</b>		
Utdelas till aktieägarna	-	-
Balanseras i ny räkning	<u>6 659 975</u>	<u>-1 412 719</u>
	<u>6 659 975</u>	<u>-1 412 719</u>

**Not 10 Koncernuppgifter**

Rentunder Holding AB, är moderföretag till Rentunder AB, 556785-4020, vilket är ett helägt dotterbolag. Moderföretaget upprättar koncernredovisning som omfattar Rentunder Holding AB samt Rentunder AB.

**Inköp och försäljning inom koncernen**

Inga inköp eller försäljningar har skett mellan bolagen inom koncernen.

**Not 11 Nyckeltalsdefinitioner**

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Balansomslutning: Totala tillgångar.

Soliditet: Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

**Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
<b>Koncernen</b>		
	Inga	Inga
<b>Moderbolaget</b>		
	Inga	Inga

**Not 13 Bolagets säte**

Rentunder Holding AB har sitt säte i Östhammar.

**Not 14 Bolagets ägare**

	<b>Antal aktier</b>	<b>Procentuellt innehav</b>
Jan Alvé (privat och genom bolag)	49 703 007	53%
Övriga aktieägare, vardera mindre än 10% innehav	43 516 123	47%
	<u>93 219 130</u>	<u>100%</u>

**Rentunder Holding AB**  
**556883-7206**

Årsredovisningen gjordes klar 20260128

Stockholm den

Jan Alvé  
Ordförande

Mikael Alvé  
Verkställande direktör

Carina Bjerner

Björn Alvé

Min revisionsberättelse har lämnats

Majvor Leksell  
Godkänd revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

---

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Mikael Alvé  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-26 11:33:38 GMT+01:00  
Transaktions-ID: aa26510a2af04549b65b745eef473906

## Underskrift 2

Namn: Björn Alvé  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-26 11:54:15 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 11968c709a5e416bb2950c50132f8daa

## Underskrift 3

Namn: Jan Alvé  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-26 12:56:33 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 38ee136b14604a49985968e40c241c53

## Underskrift 4

Namn: Carina Bjerner  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-03-06 08:41:59 GMT+01:00  
Transaktions-ID: fda0c7203d28420ab8263819f916d3b5

## Underskrift 5

Namn: Majvor Leksell  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-03-09 16:52:42 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 9113aa4d259d4b11892f0e0e4d698c3e
